
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO – LEI 101/2018
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 – 4º andar - Vila Nova | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600 | planejamento@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.P. nº 634/2024 – SPLAN.

Itapevi, 13 de novembro de 2024.

Assunto: Resposta Requerimento nº 1201/2024 – Vereador Rogério Fisioterapeuta.

          Senhor Secretário,

Referindo-nos ao Requerimento nº 1201/2024, proposto pelo vereador Rogério 

Fisioterapeuta, que solicita verificar se há estudo em andamento para o aumento ou ampliação 

do terminal ao lado do ponto de táxi do Corredor oeste sentido centro, neste Município. 

Agradecemos ao nobre vereador pela sugestão e informamos que o pleito será encaminhado 

para estudo de viabilidade. 

A Gestão Municipal concentra-se no direcionamento de recursos e esforços voltados às 

ações já previstas e difundidas no Plano de Metas para o biênio 2023-2024. 

Atenciosamente,

Dário Batista Moreno Neto

Secretário

A Sua Senhoria, o Senhor
Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário 

Secretaria de Governo
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Vila Nova Itapevi.
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Assinaturas do documento

"Memo 634 - Ver. Rogério Fisioterapeuta"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: X03OEO2L

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DARIO BATISTA MORENO NETO (CPF: ***.262.303-**) em 14/11/2024 às 08:41:04 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 20/03/2023 - 14:27:45 e válido até 20/03/2123 - 14:27:45.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

105594/2024 e o código X03OEO2L ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-105594-2024-1-3-X03OEO2L


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 13 de novembro de 2024

Ofício S.G. nº 2949/2024

Assunto: Resposta do Requerimento 1201/2024 - Vereador Rogério 
Moreira dos Santos (Rogério da Fisioterapeuta) 

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa 
Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de 
Planejamento, em atenção ao documento supracitado recebido nessa 
Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima 
e consideração.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário de Governo

       

                                 
À Sua Excelência, o Senhor
Rogério Moreira dos Santos 
DD. Vereador da Câmara Municipal de Itapevi.
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"Oficio 02949 de 2024 Resposta Rogério"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: J4JFWMNG

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: ***.809.138-**) em 18/11/2024 às 10:32:57 (GMT-
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